
Tarptautinis baleto ir šiuolaikinio šokio festivalis-konkursas “ALLEGRO 2024”

Baletas

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

1 Kauno baleto mokykla GRAND, Mėja Utyraitė (Mažoji Paquita) 1 A AA AA AA AA A

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

6 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Kotryna Mocevičiūtė (Silfidė) 1 1 2 2 1 2

5 Nerijaus Juškos baleto m-kla, Kaunas, Greta Bagdonaitė (Amūriuko variacija) 2 4 1 1 2 3

3 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Liepa Ruškytė (Linksmoji variacija) 3 2 3 4 4 1

4 Šokių mokykla "CODA", Barbora Gečaitė (Raudonkepuraitė) 4 3 4 3 3 4

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

8 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Sofija Zinchuk (Silfidė) 1 1 1 1 1 1

7 Nerijaus Juškos baleto m-kla, Kaunas, Gerda Bloveščiūnaitė (Fėjos paslaptis) 2 2 3 3 2 2

9 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Teodora Ravaitytė (Pūkelis) 3 3 2 2 3 3

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

11 Pro Baletas akademija, Mėta Linkevičiūtė (Pavasario pabudimas) 1 1 1 4 1 1

14 Šokių mokykla "CODA",  Elija Špečkauskaitė (Miško fėja) 2 3 2 2 2 3

13 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Milda Baranovaitė (Perliukas) 3 2 3 3 4 2

15 Šokių mokykla "CODA",  Maja Kubaitė (Variacija iš baleto "Tuščias atsargumas") 4 4 5 1 3 5

16 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija,Vytautė Šliažaitė (Pūkelis) 5 5 4 5 5 4

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

20 Kauno baleto mokykla GRAND, Gustė Povilaitytė (Lėlių fėjos variacija) 1 1 1 1 1 1

18 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Maja Nora Kindurytė (Miško fėja) 2 2 2 4 2 2

21 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Adelina Viktorija Brazaitytė (Jūros perliuko variacija) 3 5 3 2 3 4

19 Šokių mokykla "CODA", Dorotėja Paulikaitė (Deimančiukas) 4 3 4 3 4 3

17 Telšių Žemaitės dramos teatro šokio studija, Domilė Abromavičiūtė (Kolombina) 5 4 5 5 5 5

Solo 6 m.

Solo 7 m. I pogrupis

Solo 7 m. II pogrupis

Solo 8 m. I pogrupis

Solo 8 m. II pogrupis



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

22 ProBaletas akademija, Beatričė Jurkutė (Drugelio skrydis) 1 1 1 6 2 1

23 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Sofija Buinauskaitė (Džiaugsmas) 2 2 3 5 1 2

28 Šokių mokykla "CODA" Katalėja Taujenytė (Šopeniana) 3 5 2 1 5 3

30 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Austėja Ruškytė (Variacija iš baleto "Tuščias atsargumas") 4 3 4 4 4 5

25 Nerijaus Juškos baleto m-kla, Kaunas, Evelina Valiulytė (Lizos variacija) 5 8 5 3 3 7

24 Kauno baleto mokykla GRAND, Smiltė Stravinskaitė (Lizos variacija) 6 9 9 2 7 6

27 Baltijos baleto teatras,  Paulina Undzėnaitė (Lėlė Fėja) 7 6 7 9 9 4

26 Kauno baleto mokykla GRAND, Milėja Titaitė (Auroros variacija) 8 7 6 7 8 9

29 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Nora Miliūtė (Pachitos variacija) 9 4 8 8 6 8

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

34 Nerijaus Juškos baleto m-kla, Kaunas, Odrė Šėžaitė (Coliukė) 1 1 1 1 1 1 1

31 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Mėta Meškytė (Graduation Ball) 2 2 3 4 2 3

39 Lietuvos tarptautinė baleto akademija,  Mėta Meškytė (Amūrėlio variacija iš bal. "Don Kichotas") 3 3 7 2 3 4

32 Kauno baleto mokykla GRAND, Austėja Saunoriūtė (Alyvų fėjos variacija iš bal. Miegančioji gražuolė) 3 4 7 5 3 4 2

35 Kauno baleto mokykla GRAND, Augustė Vaišnoraitė (Princesės Florinos variacija iš bal. "Mieg. Gražuolė") 4 5 4 2 6 7 5

33 Kauno baleto mokykla GRAND, Agota Reminaitė (Dulsinėjos variacija iš bal. Don Kichotas) 5 6 6 6 5 5 7

37 Šokių mokykla "CODA", Adriana Ščegol (Kitri variacija iš baleto "Don Kichotas") 6 7 8 8 7 6 6

36 Nerijaus Juškos baleto m-kla, Kaunas, Olivia Nielsen (Svaja) 7 8 5 4 9 8 8

38 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Dorotėja Šatė (Upelio variacija) 8 9 9 9 8 9 9

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

48 Kauno baleto mokykla GRAND, Eleonora Andziulytė (3-čioji Odaliskos variacija) 1 1 2 4 4 1 2

45 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Amelija Karalavičiūtė (Artemidės paviljonas) 2 2 4 1 2 2 5

40 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, Nida Didvalė (Kitri variacija iš baleto "Don Kichotas") 3 1 3 3 3 3

50 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, Nida Didvalė (Satanella variacija iš baleto "Venecijos karnavalas") 4 3 5 1 4 6

49 Pro Baletas akademija, Ugnė Breivytė (Variacija iš baleto "Tuščias atsargumas") 4 5 5 2 5 7 7

47 Telšių Žemaitės dramos teatro šokio studija, Liepa Šimkevičiūtė (Pas de trois 1 variacija iš bal. Gulbių ežeras) 5 6 11 6 6 8 4

42 Telšių Žemaitės dramos teatro šokio studija, Aurėja Brasaitė (Pachitos variacija) 6 7 7 8 7 5 1

43 Baleto erdvė, Varvara Popova (Katino dienos) 7 8 6 7 11 6 8

44 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Saulė Navikaitė (Paryžiaus liepsnelė) 8 9 9 10 8 9 9

46 Kauno baleto mokykla GRAND, Rugilė Meironaitė (Švelnumo fėjos variacija) 9 10 10 9 10 11 10

41 Kauno baleto mokykla GRAND, Paulina Varvuolytė (Kitri variacija) 10 11 8 11 9 10 11

Solo 9 m. II pogrupis

Solo 10 m. I pogrupis

Solo 9 m. I pogrupis

2

3



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

60 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Liucija Balčiūnaitė (Pizzicato 1 veiksmas "Raimonda") 1 1 1 1 2 2 1

53 Šokių mokykla "CODA", Elzė Levickaitė (Auroros variacija iš baleto "Mieg. Gražuolė") 2 2 4 4 1 1 2

58 Šokių mokykla "CODA", Shantelle Štelmokaitė (Satanella) 3 3 2 3 3 3 3

61 Šokių mokykla "CODA"  , Grėtė Meškaitė (Pachitos variacija) 4 4 3 5 4 4 4

59 Lietuvos tarptautinė baleto akademija,  Liucija Lukošiūtė (Paquita, 1 variacija) 5 5 6 2 5 8 5

54 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Eglė Žvirblytė (Pachita) 6 6 5 7 6 6 9

55 Baleto erdvė, Adelė Dikšaitytė (Lėlių fėja) 7 7 7 6 7 5 8

57 Kauno baleto mokykla GRAND, Vytė Miežlaiškytė (Deimantų fėjos variacija) 8 8 9 9 8 7 6

56 Lietuvos tarptautinė baleto akademija,  Patricija Žukaitytė (Vandens karalienė) 9 9 10 10 9 9 7

62 Baltijos baleto teatras,  Aurora Moliejūtė (Saldainių fėja iš bal. Miegančioji gražuolė) 10 8 8 12 10 10

51 Baltijos baleto teatras,  Aurora Moliejūtė (Ispaniškoji variacija iš baleto Kopelija) 12 12 12 11 12 12

52 Kauno baleto mokykla GRAND, Izabelė Lazauskaitė (Princesės Florinos variacija iš bal. Mieg. Gražuolė) 11 11 11 11 10 11 11

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

8 ProBaletas akademija, Julija Voverytė (Lizos variacija iš baleto "Tuščias atsargumas") 1 1 1 2 3 6

1 ProBaletas akademija, Julija Voverytė (Lėlių fėjos variacija) 3 3 4 3 1 3

2 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Angela Vyšniauskaitė (Gulinaros variacija iš baleto "Korsaras" III v.) 2 4 5 1 2 1

9 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Angela Vyšniauskaitė (Pas de Trois iš baleto Paquita) 5 6 2 4 4 4

6 N.Juškos baleto mookykla, Adelė Jasiūnaitė (Lėlė) 3 4 2 3 6 10 2

5 Pro Baletas akademija, Una Adomaitytė (Paryžiaus liepsnos) 4 6 5 8 5 5 5

3 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Klaudija Tautkutė (Raimondos variacija 1 veiksmas) 7 7 7 7 6 8

10 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Klaudija Tautkutė (Graduacion Ball) 9 9 11 9 8 7

4 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Amelija Grabytė (Medoros variacija iš baleto "Korsaras") 8 8 9 8 7 9

11 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Amelija Grabytė (Princesės Florinos variacija iš bal. Mieg. Gražuolė) 10 10 6 11 9 11

7 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Deina Šakalytė (Princesės Florinos variacija iš bal. Mieg. Gražuolė) 7 11 11 10 10 11 10

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

16 Pro Baletas akademija, Herkus Zataveckas (Franco variacija iš baleto Kopelija) 1 1 1 1 1 3 1

18 ProBaletas akademija, Dorotėja Jurkutė (Variacija iš baleto "Kopelija") 2 3 2 2 6 2

12 ProBaletas akademija, Dorotėja Jurkutė (Variacija iš baleto "Žizel") 5 7 5 4 1 5

14 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Izabelė Muznikaitė (Odaliskos 3 variacija iš bal. "Korsaras") 3 2 3 6 2 3

20 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Izabelė Muznikaitė (Lizos variacija iš bal. "Tuščias atsargumas") 6 4 7 7 4 6

13 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Akvilė Jonušaitė (Lėlių fėjos variacija iš bal. Lėlių fėja) 4 6 4 3 5 4

19 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Akvilė Jonušaitė (Princesės Florinos variacija iš bal. "Mieg. Gražuolė") 7 5 6 5 8 7

15 Baltijos baleto teatro studija,  Ūla Miliukaitė (Ryžto fėja) 5 8 8 9 8 7 8

17 Kauno baleto mokykla GRAND, Rytė Bitaitytė (Sidabro fėjos variacija) 6 9 9 8 9 9 9

Solo 11 m. I pogrupis

Solo 10 m. I pogrupis

Solo 11 m. II pogrupis

10

1

2

5

6

2

3

4



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

24 Kauno M.Petrausko scenos menų mokykla, Miglė Stundytė (Kitri variacija iš baleto "Don Kichotas") 1 1 1 1 1 1 2

26 Šokių mokykla "CODA", Abigelė Pucetaitė (Esmeraldos variacija) 2 2 2 2 2 2 3

27 ProBaletas akademija, Amanda Riabovaitė (Variacija iš baleto "Paquita") 3 3 3 3 4 1

21 ProBaletas akademija, Amanda Riabovaitė (Pizzicato variacija iš baleto "Raimonda") 4 4 5 4 3 4

23 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Rasa Praspaliauskaitė (Variacija iš baleto "Graduation ball") 4 5 6 4 6 5 5

22 Neli Beliakaitės Baltijos baleto Akademija, Rugilė Vipartaitė (3-čia Upės variacija iš baleto "Faraono duktė") 5 6 5 7 5 6 6

25 Kauno baleto mokykla GRAND, Mantė Malakauskaitė (Sidabro fėjos variacija) 6 7 7 6 7 7 7

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

28 Šokių mokykla "CODA", Veronika Rožkova (Arlekinada) 1 1 1 1 1 1

34 Šokių mokykla "CODA", Veronika Rožkova (Kitri variacija iš baleto "Don Kichotas") 2 3 2 2 2 3

30 N.Juškos baleto mokykla, Adelė Petrašiūnaitė (Lėlė) 2 3 2 4 3 4 2

32 Baleto erdvė, Paulina Bojorūnaitė (Odaliskos variacija iš baleto Korsaras) 3 4 4 3 6 3 4

31 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Elada Žukaitytė (Les Sylphides) 4 5 6 5 5 7 5

35 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Elzė Raicevičiūtė (Dosnumo fėjos variacija iš bal. Mieg. Gražuolė) 6 7 6 4 6 7

29 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Elzė Raicevičiūtė (Remze variacija iš baleto "Faraono duktė") 7 5 7 7 8 6

33 Kėdainių muzikos mokykla, Marta Visockytė (Esmeralda Variation) 6 8 8 8 8 5 8

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

38 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Guostė Rudinskaitė (Variacija iš baleto "Raimonda" II veiksmas) 1 1 1 2 1 1

46 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Guostė Rudinskaitė (Kitri variacija iš baleto "Don Kichotas") 2 4 3 1 2 4

36 ProBaletas akademija, Marija Žukauskaitė (Floros variacija iš bal. Floros prabudimas) 3 3 6 3 3 6

44 ProBaletas akademija, Marija Žukauskaitė ("Žizel" 1 veiksmo variacija) 4 5 2 4 4 2

45 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Goda Naruševičiūtė ("Amūrėlio variacija iš bal. "Don Kichotas") 5 8 5 6 6 3

37 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Goda Naruševičiūtė (Pas de Trois iš baleto Paquita) 7 6 9 5 8 7

41 "Polėkis", Matas Balčiūnas (Variacija iš baleto "Arlekino milijonai") 4 6 2 4 7 10 8

42 N.Juškos baleto mokykla, Ugnė Zelvaraitė Paryžiaus liepsnos (Paryžiaus liepsnos) 5 8 7 7 8 7 9

43 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Elžbieta Brazauskaitė (Variacija iš baleto "Paquita") 6 9 11 8 9 5 5

39 Baleto erdvė, Odrė Kulevičiūtė (Paquita, 1 variacija Tempo di valse) 7 10 9 11 10 9 10

40 Baltijos baleto teatro studija, Emilija Karalevičiūtė (Kitri variacija iš baleto "Don Kichotas") 8 11 10 10 11 11 11

Solo 12 m. I pogrupis

Solo 12 m. II pogrupis

Solo 13 m. I pogrupis

5

3

1

1

2

3



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

49 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Elzė Lazauskaitė (Raimondos variacija 1 veiksmas) 1 3 2 1 9 1

57 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Elzė Lazauskaitė (Auroros variacija 3 veiksmas) 2 1 4 2 1 5

50 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Meda Bukauskaitė (Talismano variacija) 2 3 7 1 3 2 3

47 ProBaletas akademija, Dominyka Baranauskaitė (Variacija iš baleto "Arlekinada") 4 4 3 5 3 2

55 ProBaletas akademija, Dominyka Baranauskaitė (Variacija iš baleto "Talismanas") 5 6 6 4 8 4

56 N.Juškos baleto mokykla, Rytė Žaliaduonytė (Švelnumo fėjos variacija iš bal. Mieg gražuolė) 6 2 7 6 5 7

48 N.Juškos baleto mokykla, Rytė Žaliaduonytė (Gulnaros variacija iš baleto "Korsaras") 7 8 5 7 4 6

53 Šokių mokykla "CODA", Gabrielė Raudytė (Variacija iš baleto "Talismanas") 5 8 5 8 10 6 8

54 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Kamilė Triabaitė (Ispaniškas šokis iš baleto "Kopelija") 6 9 11 9 9 7 11

52 Klaipėdos baleto mokykla, Mila Butkutė (Vestalkos variacija iš baleto "Pachita") 7 10 10 10 11 10 9

51 "Polėkis", Liepa Turlaitė (Florinos variacija iš baleto "Miegančioji gražuolė") 8 11 9 11 8 11 10

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

65 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Miglė Borodičaitė ("Žizel variacija" I veiksmas) 1 1 1 1 2 1

59 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Miglė Borodičaitė ("Grand Pas Classic" variacija) 2 6 2 2 1 4

58 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Rytė Anužytė ("Kitri" variacija iš bal. Don Kichotas  III veiksmas) 3 3 3 3 7 2

64 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Rytė Anužytė (Paquita) 7 7 5 4 8 6

60 N.Juškos baleto mokykla, Augustė Cidzikaitė (Svanildos variacija) 4 8 6 5 3 3

66 N.Juškos baleto mokykla, Augustė Cidzikaitė (Princesės Florinos variacija iš bal. Mieg. Gražuolė) 6 2 7 6 4 8

67 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Leta Aleksandravičiūtė (Henrietos variacija iš baleto "Raimonda" III v. ) 5 4 4 7 6 5

61 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Leta Aleksandravičiūtė (Medoros variacija iš baleto "Korsaras") 8 5 8 8 5 7

62 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Amelija Juodytė ("Variacija Nr. 2 iš baleto Paquita") 5 9 9 9 9 9 9

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

75 N.Juškos baleto mokykla, Upė Kazickaitė (Variacija iš baleto "Raimonda") 1 1 1 4 6 1

70 N.Juškos baleto mokykla, Upė Kazickaitė (Auroros variacija iš baleto "Miegančioji gražuolė") 5 5 2 3 5 5

74 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Adrija Bartusevičiūtė (Šešėlio variacija iš baleto "Bajaderė") 2 3 3 1 7 2

69 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Adrija Bartusevičiūtė (Dianos variacija iš bal. "Diana and Acteon") 4 6 4 2 4 6

73 N.Juškos baleto mokykla, Mila Lukija Kudriavceva (Gulnaros variacija) 3 2 8 5 3 4

68 N.Juškos baleto mokykla, Mila Lukija Kudriavceva (Variacija iš baleto "Paquita") 6 7 6 6 1 7

71 ProBaletas akademija, Benigna Budvytytė (Paquita (Vestalka)) 7 8 7 8 2 3

76 ProBaletas akademija, Benigna Budvytytė (Paquita) 8 4 5 7 8 8

72 Klaipėdos baleto mokykla, Ieva Palubinskaitė (Žanos variacija iš baleto "Paryžiaus liepsnos") 5 9 9 9 9 9 9

Solo 13 m. II pogrupis

Solo 14 m. I pogrupis

Solo 14 m. II pogrupis

1

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

80 Baleto mokykla "ELLE", Saulėja Kalvaitytė (Auroros variacija iš baleto "Miegančioji gražuolė") 1 1 2 1 1 2 1

77 N.Juškos baleto mokykla, Gustė Jazgevičiūtė  (Energijos fėjos variacija iš bal. Mieg. Gražuolė) 2 1 5 2 1 2

81 N.Juškos baleto mokykla, Gustė Jazgevičiūtė (Cupido Cubano variacija) 3 3 2 3 4 4

82 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Hanna Sialetskaya ("William Tell" variation) 3 4 4 3 5 3 3

79 N.Juškos baleto mokykla, Emilija Genytė (Energijos fėjos variacija iš bal. Mieg. Gražuolė) 4 5 6 6 4 5 5

83 N.Juškos baleto mokykla, Grytė Samoškaitė (Variacija iš baleto "Pachita") 5 6 5 4 6 6 6

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

2 TC Dance Academy, Olga Aleksejeva (Dulcinea Variation) 1 AA AA AA AA AA A

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

1 Šokių mokykla "CODA", Evelina Lekniūtė, Adriana Špečkauskaitė (Vyšnaitės) 1 AA AA AA AA AA AA

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

2 Telšių Žemaitės dram. teatr. šokio studija, Liepa Šimkevičiūtė, Aurėja Brasaitė  (Pizzicato) 1 1 1 3 1 2

4 N. Juškos baleto m-kla Vilnius Adelė Petrašiūnaitė, Adelė Jasiūnaitė (Katės) 2 2 2 4 2 1

3 Kauno baleto mokykla GRAND, Rasa Klimavičiūtė, Saulė Rarivanaitė (Draugės) 3 3 3 2 3 4

5 N. Juškos baleto m-kla Vilnius , Amelija Skuodaitė, Saulė Višinskaitė (Duetas iš baleto "Korsaras") 4 4 4 1 4 3

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

6 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Milana Gudukaitė, Rusnė Prunskutė (Perlų variacija) 1 AA AA AA AA AA B

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

7 Klaipėdos baleto mokykla, Mila Butkutė, Ieva Palubinskaitė (Perliukų variacija iš baleto "Arkliukas Kupriukas") 1 AA AA AA AA AA A

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

9 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Kaunas (Draugės) 1 1 1 1 2 1

8 Šokių mokykla "CODA" (Švelnumo fėjos) 2 2 2 2 3 3

10 Baleto mokykla "ELLE" (Citrinų maršas) 3 3 3 3 1 2

Solo 15-17 m.

Duetas 10-13 m.

Duetas mišraus amžiaus

Solo 30+ m.

Duetas 14-17 m.

Duetas 7-9 m.

Grupė 7-9 m.

2



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

16 ProBaletas akademija (Simfonija) 1 1 1 4 2 1

11 ProBaletas akademija ("Pas de Trois" iš bal. "Spragtukas") 2 2 2 1 1 2

12 Šokių mokykla "CODA" (Džiaugsmo fėjos) 2 3 4 4 2 3 3

17 Baleto erdvė (Four seasons) 3 4 3 3 3 5 4

13 Nerijaus Juškos baleto m-kla (Kiniečių šokis) 4 5 7 7 5 4 5

14 Kauno baleto mokykla GRAND (Muzikinė akimirka) 5 6 5 5 6 6 7

15 AntreDance studio (Polka "Paukščių čiulbėjimas") 6 7 6 6 7 7 6

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

33 ProBaletas akademija (Coda iš baleto "Floros prabudimas") 1 AA AA AA A AA AA

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

18 Plungės KC "Eglės baleto studija" (Valsas) 1 B A C B AA C

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

29 Nerijaus Juškos baleto mokykla, II Vilnius (Pizzicato) 1 1 1 1 1 1

28 Nerijaus Juškos baleto mokykla I, Vilnius (Nuotakos) 2 2 2 2 2 2

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

32 Kauno baleto mokykla GRAND (Cukrinių uogų fėjos) 1 AA AA AA AA AA A

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

20 Kauno baleto mokykla GRAND I (Pavasario sonata) 1 1 1 1 1 2

21 Šokių mokykla "CODA" (Prieš užmiegant) 2 2 3 2 2 1

22 Kauno baleto mokykla GRAND II (Gėlyčių sodelis) 3 3 2 3 3 3

19 LVJS Hobiverse baleto studija "Tip Toe" (Rytas) 4 4 4 4 4 4

1

Kolektyvas 3-6 m.

Grupė mišraus amžiaus

Grupė 14-17 m.

Grupė 10-13 m.

Grupė 18+ m.

Kolektyvas 7-9 m.



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

23 Šokių mokykla "CODA" II (Gėlių fėjos) 1 2 1 1 2 1

24 Šokių mokykla "CODA" I (Sniegenos) 2 1 2 2 1 3

26 Kauno baleto mokykla GRAND (Akimirka, Mocartui) 3 3 3 5 3 2

27 Baleto erdvė (Sidabrinis lietus) 4 5 4 4 4 4

25 Plungės KC "Eglės baleto studija" (Džiaugsmas) 5 4 5 3 5 5

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

31 Šokių mokykla "CODA" I (Pachita) 1 1 3 1 1 1 1

34 Šokių mokykla "CODA"  II (Perlų pasaka) 2 2 1 3 2 2 2

30 Plungės KC "Eglės baleto studija" (Baleto variacija) 3 2 2 4 3 4

35 Plungės KC "Eglės baleto studija" (Tarantela) 4 4 4 3 4 3

Liaudies sceninis šokis

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

3 Dance studio SOLO (Berlino polka) 1 1 1 1 1 1

6 Dance studio SOLO (Tarantela) 2 2 2 2 2 2

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

12 Dance studio SOLO (Apie meilę (O Liubvi)) 1 AA AA AA B AA A

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

14 Vaikų choreografinis ansamblis "Zadorinka" (Latvių l. šokis "Mergaitė gėlytė") 1 2 2 2 1 2

17 J.Lelevelio inžinierijos gimnazijos lenkų liaudies šokių ansamblis (Žyviec) 2 1 3 1 2 3

13 J.Lelevelio inžinierijos gimnazijos lenkų liaudies šokių ansamblis (Lipka) 3 3 1 3 3 1

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

11 Vaikų choreografinis ansamblis "Zadorinka" (Mordovių l. šokis "Varpeliai") 1 1 1 1 2 2

7 Vaikų choreografinis ansamblis "Zadorinka" (Latvių l. šokis "Mano gimtinė") 2 2 2 2 1 1

Kolektyvas 14-17 m.

Kolektyvas 10-13 m.

3

Grupė 10-13 m.

Kolektyvas mišraus amžiaus

Grupė 18+ m.

Kolektyvas 10-13 m.



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

8 Dance studio SOLO (Laisvam valia (Volnomu volia)) 1 1 2 1 1 1

2 Vaikų choreografinis ansamblis "Zadorinka" (Latvių l. šokis "Aš nešu ugnį") 2 2 1 2 2 2

1 Dance studio SOLO (Ant Daugavos kranto) 3 3 3 3 3 3

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

18 Dance studio SOLO (Chora Chadera) 1 AA AA AA AA AA AA

Charakterinis šokis

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

16 Nerijaus Juškos baleto m-kla, Kaunas (Tarantela) 1 AA AA AA AA AA AA

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

15 Nerijaus Juškos baleto m-kla, Vilnius (Vengrų šokis) 1 AA AA AA AA AA A

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

4 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Vilnius (Raudonkepuraitės) 1 AA AA AA AA AA A

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

5 LVJS Hobiverse baleto studija "Tip Toe" (Linksmi broliukai) 1 A B A A AA A

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

9 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Vilnius (Kiniečių šokis) 1 1 1 1 1 1

10 Nerijaus Juškos baleto m-kla, Vilnius (Žigonas) 2 2 2 2 2 2

Kolektyvas 3-6 m.

Kolektyvas 7-9 m.

Grupė 14-17 m.

Grupė 7-9 m.

Kolektyvas 18+ m.

Kolektyvas 10-13 m.

Kolektyvas mišraus amžiaus



Neoklasikinis šokis

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

1 Ballet Evolution, Eva Lukočiūtė (Inside of me) 1 1 1 1 1 1

2 AJC baleto Studija "Jete", Barbora Žilevičiūtė (Gyvenimas gražus) 2 2 2 2 2 2

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

7 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Liucija Balčiūnaitė (Taškas) 1 1 1 1 2 2

6 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Elzė Lazauskaitė (Heart of Glass) 2 2 2 2 1 1

3 AJC baleto Studija "Jete", Liucija Dumbliauskaitė (Ašarų lietus) 3 3 3 3 3 3

4 AJC baleto Studija "Jete", Kamila Straukaitė (Daigas po ledu) 4 4 4 4 4 5

5 AJC baleto Studija "Jete", Saulė Navickaitė (Cukrinė fėja) 5 5 5 5 5 4

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

12 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Miglė Borodičaitė (Vėjo šešėlis) 1 1 1 1 2 2

10 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Rytė Anužytė (My Thoughts) 2 2 2 2 1 1

11 AntreDance studio, Jelizaveta Titkova (Butterfly effect) 3 4 3 4 3 3

9 Nerijaus Juškos baleto m-kla, Deimantė Marcinkevičiūtė (Arija) 4 3 4 3 4 4

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

13 TC Dance Academy, Olga Aleksejeva ("Pokštas" (shutka)) 1 AA AA A AA AA A

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

14 TS Dance Academy, Taisija Smirnova, Katrina Gadzjuka (Shadow in Sync) 2 2 2 2 2 2

15 N. Beliakaitės Baltijos baleto ak-mija, Vasarė Vipartaitė,Vakarė Stankevičiūtė (Reflection) 1 1 1 1 1 1

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

16 AJC baleto studija "Jete", Kamilė Straukaitė, Rėja Seireckaitė (Vienos dienos draugystė) 1 B B A B AA B

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

17 Nerijaus Juškos baleto m-kla (Pienė) 1 AA AA AA AA AA AA

Duetas mišraus amžiaus

Solo 10-13 m.

Solo 14-17 m.

Solo 7-9 m.

Solo 30+ m.

Duetas 18+ m.

Grupė 7-9 m.



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

18 AntreDance studio (Šalduta rožė) 1 AA AA A AA AA B

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

21 Nerijaus Juškos baleto m-kla, Vilnius (Užsisvajojusios) 1 AA AA AA AA AA AA

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

22 VKMA, klasikinio šokio klasė, Visaginas (Menuetas) 1 A AA B A AA D

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

19 "Polėkis" (Žydėjimas) 1 1 1 1 1 3

24 "Polėkis" (Fluidų valsas) 4 2 2 3 4 4

23 Nerijaus Juškos baleto mokykla II, Kaunas (Ugnis) 2 2 4 3 2 3 2

20 Nerijaus Juškos baleto mokykla I, Kaunas (Upelis) 3 3 3 4 4 2 1

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

29 "Žingsniai" (Paukšteliai) 1 1 1 1 1 1 1

28 KKC Neoklasikinio šokio teatras "Releve" (Rudens Adagio) 2 2 3 2 3 3 5

30 "Polėkis" (Gėlių valsas) 3 2 3 4 4 3

25 "Polėkis" (Prisiminimai) 5 5 5 2 6 2

31 LVJS Hobiverse baleto studija "Tip Toe" (Kurmių maršas) 4 4 4 6 2 4

26 LVJS Hobiverse baleto studija "Tip Toe" (Pavasario valsas) 6 6 6 5 5 6

27 VKMA, klasikinio šokio klasė, Visaginas (Jūra) 5 7 7 7 7 7 7

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

35 Nerijaus Juškos baleto mokykla , Kaunas (Vivace) 1 1 1 1 1 1 2

34 Nerijaus Juškos baleto m-kla, Vilnius (Ašaros. Lyja) 2 2 4 3 2 2 1

37 LVJS Hobiverse baleto studija "Tip Toe" (Atgimimas) 3 2 2 4 3 5

33 LVJS Hobiverse baleto studija "Tip Toe" (Kas aš?) 4 5 5 3 5 3

36 KKC Neoklasikinio šokio teatras "Releve" (Žiemos sukury) 5 3 6 5 4 6

32 KKC Neoklasikinio šokio teatras "Releve" (Ištrauka iš baleto "Don Kichotas") 6 6 4 6 6 4

Kolektyvas 10-13 m.

Kolektyvas 14-17 m.

1

3

4

3

4

Grupė 10-13 m.

Grupė mišraus amžiaus

Kolektyvas 7-9 m.

Grupė 14-17 m.



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

38 Šokių studija "Atspindys" (Drugeliai) 2 2 2 2 2 2

39 Nerijaus Juškos baleto mokykla, Kaunas (Vanduo) 1 1 1 1 1 1

Šiuolaikinis šokis

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

5 Šokių mokykla "CODA", Elzė Levickaitė  (Aikštingoji princesė) 1 4 3 1 1 2

6 Šokių mokykla "CODA", Mėja Lygnugarytė (Obstacle Course) 2 3 2 2 3 1

2 Baleto erdvė, Gustė Stirblytė (Voras) 3 1 4 3 4 3

4 "Be Good" šokių studija, Greta Naruškevičiūtė (Šešėlis) 4 5 1 4 2 4

1 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Mėta Meškytė (The Chase) 5 2 6 5 5 5

3  "Be Good" šokių studija, Nelija Teodorovic (Svajonės link) 6 6 5 6 6 6

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

8 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Angela Vyšniauskaitė (Daydream) 1 1 3 1 2 6

7 Baleto erdvė , Milena Pociūtė (Resistance) 2 3 5 3 1 2

10 Baleto erdvė, Deimilė Žiliūtė (Maybe will see) 3 6 1 6 3 3

13 Lietuvos Tarptautinė Baleto akademija, Izabelė Muznikaitė (It is not about you) 4 4 4 2 6 1

12 Klaipėdos baleto mokykla, Izabelė Ūksaitė (Angel's dream) 5 2 2 4 5 4

9 Klaipėdos baleto mokykla, Austėja Šedvartaitė (Secret message) 6 5 6 5 4 5

11 "Be Good" šokių studija, Beata Šneiderytė (Tyla naktyje) 7 7 7 7 7 7

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

15 Šokių mokykla "CODA", Abigelė Pucetaitė (Beauty) 1 3 2 4 1 1

16 Šokių mokykla "CODA", Emilija Juodžentytė (Through the whole off) 2 4 1 3 2 3

14 Šokių mokykla "CODA", Kornelija Grinkevičiūtė (Lost) 3 1 3 1 6 5

19 Klaipėdos baleto mokykla, Smiltė Ramanauskaitė (Ad Infinitum) 4 2 5 2 3 4

17 Klaipėdos baleto mokykla, Adrija Ramanauskaitė (Always on the go) 5 5 6 6 4 2

18 "Be Good" šokių studija, Dorotėja Barčauskaitė (Neapibrėžta) 6 6 4 5 5 6

Solo 11 m.

Kolektyvas mišraus amžiaus

Solo 9-10 m.

Solo 12 m.



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

23 Baleto erdvė, Zarina Petrulionytė (Smėlis) 1 4 1 1 3 1

20 ProBaletas akademija, Marija Žukauskaitė (Sleeping Lotus) 2 1 4 2 2 3

21 Šokių mokykla "CODA", Agnija Kuprelytė (Nefertiti) 3 2 2 4 1 5

25 "Be Good" šokių studija, Kseniya Shabal (Išsilaisvinti) 4 6 3 5 4 2

22 Klaipėdos baleto mokykla, Mila Butkutė (Becoming Royal) 5 3 5 3 6 7

24 ProBaletas akademija, Dominyka Baranauskaitė (Paukštelis) 6 5 7 7 5 4

26 "Skillz" šokių studija, Marta Lapchuk (Revenant) 7 7 6 6 7 6

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

32 Nerijaus Juškos baleto m-kla, Mila Lukija Kudriavceva (A la Dilema) 1 1 1 1 4 1

29 "Be Good" šokių studija, Amelija Zavadskaitė (Listen) 2 6 2 4 1 2

27 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Adrija Bartusevičiūtė (Ramses) 3 2 3 3 2 6

31 Klaipėdos baleto mokykla, Ieva Palubinskaitė (Daisy) 4 4 4 5 5 3

30 ProBaletas akademija, Benigna Budvytytė (Matrica) 5 5 5 6 3 4

28 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Leta Aleksandravičiūtė (Grief point) 6 3 6 2 6 5

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

34 Baleto erdvė, Emilija Narvydaitė (Reality in a dream) 1 1 2 1 1 5

37 Šokių mokykla "CODA", Neringa Stelingytė (Until we go down) 2 5 1 5 2 1

35 Nerijaus Juškos baleto m-kla, Gustė Jazgevičiūtė (Vėjuota, banguota) 3 3 5 3 3 3

38 Šokių ir sveikatingumo studija "Asorti", Gustina Vapsvaitė (Siekiamybė) 4 2 3 2 4 4

36 "Be Good" šokių mokykla, Elizaveta Kirilova (Women work) 5 4 4 4 5 2

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

39 Skillz šokių studija, Hanna Sialetskaya (Anyone) 1 1 2 1 4 2

43 Skillz šokių studija, Hanna Sialetskaya (Sisterhood) 2 2 1 2 3 3

41 Šokio ir sveikatingumo studija "Asorti", Meda Vunder (Dilema) 2 3 3 3 3 1 1

40 Lietuvos Tarptautinė baleto akademija, Vaiva Zeleckytė (Auksinė valanda) 3 4 4 4 4 2 4

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

45 "Be Good" šokių studija, Ugnė Staugaitė (Išpažintis) 1 1 1 2 1 1

44 TS Dance Academy, Taisija Smirnova (Breaking Boundaries) 2 2 3 1 3 2

46 Neli Beliakaitės Baltijos baleto akademija, Vakarė Stankevičiūtė (On The Edge) 3 3 2 3 2 3

Solo 14 m.

Solo 15 m.

Solo 16-17 m.

Solo 18+ m.

1

Solo 13 m.



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

42 TS Dance Academy, Olga Aleksejeva (It is happening again) 1 AA AA B AA AA AA

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

1 "Be Good" šokių studija, Nelija Teodorovic, Jomilė Mickutė (Draugystė) 1 AA AA C AA AA AA

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

4 Baleto erdvė, Milena Pociūtė, Deimilė Žiliūtė (Identitetas) 1 1 1 1 2 1

3 Šokių mokykla "CODA", Kornelija Grinkevičiūtė, Agnija Kuprelytė (I am The Earth) 2 2 2 2 1 2

6 Šokių ir sveikatingumo studija "Asorti", Karolina Petrovaitė,Emilija Vaitkutė (Mįslė) 3 3 3 3 3 3

5  "Be Good" šokių studija, Beata Šneiderytė, Deimilė Strautnikaitė (Ekspedicija) 4 5 4 5 4 4

2  "Be Good" šokių studija, Gabija Kovalevska, Viltė Buckutė (Šaltyje) 5 4 5 4 5 5

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

7 "Be Good", Elizaveta Kirilova, Akvilė Kirdeikytė (Friendship experiences) 1 1 1 1 1 1

9 "Be Good"šokių studija, Deimantė Petrošiūtė, Danielė Voloncevičiūtė (Rise) 2 2 3 2 2 3

8 Baleto erdvė, Danielė Pocius, Aurėja Anužytė (Kalbėk su manim) 3 3 2 3 3 2

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

10 "Be Good"šokių studija, Ugnė Staugaitė, Meda Milaševičiūtė (Not my responsibility) 1 AA AA A AA AA A

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

11 Motus (Mėnulyje) 1 AA AA C AA AA A

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

12 Šokių mokykla "CODA" (Užkalbėjimas) 1 2 1 2 1 1

13 Baleto erdvė (Echo) 2 3 2 3 2 2

14 Šalčininkų S.Moniuškos meno mokykla (Nepaskęsk) 3 1 3 1 3 3

Solo 30+ m.

Duetas 7-9 m.

Duetas 14-17 m.

Grupė 10-13 m.

Duetas 10-13 m.

Duetas 18+ m.

Grupė 7-9 m.



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

16 "Be Good" šokių studija, Komanda "Stars" (The Light Of life) 1 1 1 1 1 1

17 Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazija (Meilė) 2 3 2 3 2 2

15 Šokio ir sveikatingumo studija "Asorti" (Užduotis) 3 2 3 2 3 3

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

18 "Be Good" šokių studija ("Tention" ( Įtampa)) 1 AA AA A AA AA AA

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

19 Klaipėdos baleto mokykla (No matter the edge) 1 AA AA B AA AA A

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

24 "Motus" III (Aš (ne) bijau) 1 5 2 1 1 2

21 Šalčininkų S.Moniuškos menų m-klos choreografijos skyrius (Svajonės kišenėje) 2 2 5 2 2 3

23 "Gelmiukai" (Aš nupiešiu... Muziką) 3 3 1 5 5 1

22 Motus II (On the Clouds) 4 1 3 4 3 5

20 "Motus" I (Down To The River) 5 4 4 3 4 4

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

28 Šokių mokykla "CODA" (Nublokšti) 1 1 1 2 1 2 2

27 "Motus" (Why Don't you relax) 2 2 2 5 2 1 4

30 Šokio ir kūrybos/ERDVĖ (Procesas) 3 4 3 4 4 3

25 Šokio ir kūrybos/ERDVĖ (Laikyk mane) 4 5 1 6 3 5

29 Šokių mokykla "Fiva" (Vibration) 4 5 6 4 5 6 1

26 Marijampolės meno m-klos šokių grupė MM (Sėklelės) 5 6 3 6 3 5 6

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

34 Šokių mokykla "Fiva" (Inside) 1 2 1 2 3 2

33 Baleto erdvė (Fire) 2 1 4 1 2 3

32 Šokio ir sveikatingumo studija "Asorti" (Materija) 3 4 3 4 1 1

31 "Polėkis" (Amžinas judėjimas) 4 3 2 3 4 4

Kolektyvas 14-17 m.

Grupė 18+ m.

Kolektyvas 7-9 m.

Grupė 14-17 m.

3

Grupė mišraus amžiaus

Kolektyvas 10-13 m.



NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

37 Šokių studija "Fiva" (At The same building) 1 3 1 2 1 1

36 Šokio studija "Svaja" (Evora) 2 1 2 1 3 3

35 Šokio ir sveikatingumo studija "Asorti" (Vidinis aš) 3 2 3 3 2 2

NR. Name OverAll 1 2 3 4 5

41 Šokių mokykla "CODA" (Vasarvydžio nakties sapnas) 1 1 1 1 3 1

40 Klaipėdos baleto mokykla (Loud Silence) 2 3 2 2 2 2

39 Šokio ir sveikatingumo studija "Asorti" (Skaitmeniniame Pasaulyje) 3 2 3 3 1 3

38 VKMA, klasikinio šokio klasė, Visaginas (Pušys ir saulė) 4 4 4 4 4 4

Kolektyvas 18+ m.

Kolektyvas mišraus amžiaus


